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Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55  
E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 92/2022

O presidente da Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 30572/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado de Licitação:
MODALIDADE: DISPENSA Nº 92/2022
OBJETO: Locação de brinquedos, para atender as demandas da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte.
CONTRATADO: CLAUDIA CRISTINA LANSARINI-MEI.
	CLAUDIA CRISTINA LANSARINI-MEI

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	1
	1
	3  CAMAS  ELÁSTICAS  GRANDE 3,50 DE DIÂMETRO   
	
	
	SERV
	4,00
	570,00
	2.280,00

	1
	2
	CASTELO TOBOGÃ GRANDE  COM 6 METROS  DE ALTURA   
	
	
	SERV
	4,00
	489,00
	1.956,00

	1
	3
	CHUTE AO GOL  
	
	
	SERV
	4,00
	230,00
	920,00

	1
	4
	ESCORREGADOR DE CARROS   
	
	
	UN
	4,00
	495,00
	1.980,00

	1
	5
	TOBOGÃ CACHORINHO   
	
	
	SERV
	4,00
	398,00
	1.592,00

	1
	6
	TOBOGÃ ESCORREGADOR  2 ARCOS  GRANDE   COM 5,50 DE ALTURA   
	
	
	SERV
	4,00
	525,00
	2.100,00

	
TOTAL
	
10.828,00


VALOR TOTAL R$ 10.828,00 (Dez Mil, Oitocentos e Vinte e Oito Reais)
DATA: 19/09/2022
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